
Id: XAZHC-BLYVL-ACWRM-JXXWJ-PQIJT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII / 78 / 2011
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zmianami/ oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy 
uchwala co następuje : 

§ 1. 
W uchwale nr XII/70/2011 Rady Gminy Bodzechów z dnia 1 sierpnia 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011rok numer uchwały „XII/70/2011” zmienia się na 
numer „ XII/76/2011” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik



Id: XAZHC-BLYVL-ACWRM-JXXWJ-PQIJT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIII / 78 / 2011

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

W uchwale nr XII/70/2011 Rady Gminy Bodzechów z dnia 1sierpnia 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian do budżetu gminy Bodzechów na 2011 rok wystąpiła pomyłka polegająca na 
nadaniu uchwale niewłaściwego numeru. Rada Gminy Bodzechów dokonuje sprostowania numeru 
w następujący sposób: z numeru „XII/70/2011” na numer” XII/76/2011”. 


